
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
18 

454 
502 
403 
867 
404 
103 
853 
844 
453 
106 

8 
319 
849 
33 

115 
328 
213 
321 
854 
933 
313 
233 
201 
315 
320 
212 
843 
880 
883 
411 
816 
211 
224 
452 
879 
314 
833 
217 
132 
455 
203 
221 
406 
848 
108 
316 
808 

Nome 
Santoro Agostino 
Mammucari Mauro 
La Manna Paolo 
Castiglione Renato 
Magliano Giovanni 
Donadio Giancarlo 
Consales Tommaso 
Senese Carmine 
Napoletano Elio 
Fianco Danilo 
Carmando Ernesto 
Delli Franci  Mirko 
Leggiero Vincenzo 
Fiorito Eduardo 
Lullo Damiano 
Piscitiello Donato 
Giuca Carmelo 
Cortazzo Mattia 
Bottiglieri Domenico 
Famularo Angelo 
Conte Marco 
Federico Maurizio 
Imparato Francesco 
Sarro Carmine 
Cassella Tonino 
Caso Paolo 
Russo Sergio 
Panza Mirco 
Mastrangelo Pierluigi 
Di Muro Paolo 
Pedone Leonardo 
D'Amore Antonio 
Palumbo Gianpaolo 
Pignata Fabio 
Proietti Angelo 
Covino Giuseppe 
Ciarleglio Giuseppe 
Basileo Alessandro 
Brillante Luca 
Antonucci  Albenzio 
Arduini Roberto 
Dello Buono Davide 
Cafaro Mario 
De Filippo Gaetano 
Foglia Mauro 
Zoccola Alfonso 
Sorrentino Giuseppe 
Santagata Antonio 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
Colleferro T.Piccirill 
100% 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Salerno 
Piedimonte 
100% 
Piedimonte 
Colleferro T.Piccirill 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Piedimonte 
Piedimonte 
100% 
100% 
100% 
Motor Service Off Road 
Di Guida Moto 
100% 
Brillantina 
Il Monello 
Di Guida Moto 
100% 
Piedimonte 
Team Pianeta Moto 
100% 
Motorcl Oliveto Citra 
Brillantina 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Citra 
Di Guida Moto 
Colleferro T.Piccirill 
Brillantina 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Cerbone 
Colleferro T.Piccirill 
Team Pianeta Moto 
Di Guida Moto 
Caserta 
Di Guida Moto 
Team Pianeta Moto 
Il Monello 
Piedimonte 

Classe 
SP 

OU 

JU 

VU 

T3 

VU 

TCO 

SP 

T2 

OU 

TC1 

SP 

M1 

T1 

TC1 

TCO 

M2 

S2 

M2 

SP 

T2 

M1 

S2 

S2 

M2 

M2 

S1 

T1 

T2 

T2 

VU 

T2 

S3 

S3 

OU 

T3 

M1 

T2 

S1 

SP 

OU 

S1 

S3 

VU 

T2 

TC1 

M2 

T1 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:02.140 
5:03.519 
5:12.619 
5:12.762 
5:13.948 
5:15.158 
5:15.177 
5:16.396 
5:17.139 
5:19.396 
5:19.894 
5:19.961 
5:20.773 
5:21.582 
5:22.261 
5:22.276 
5:23.220 
5:23.360 
5:23.384 
5:23.556 
5:23.578 
5:24.961 
5:25.428 
5:25.441 
5:26.052 
5:26.077 
5:26.592 
5:26.824 
5:27.300 
5:27.312 
5:28.035 
5:29.215 
5:29.471 
5:29.484 
5:30.142 
5:30.325 
5:31.114 
5:32.795 
5:33.193 
5:33.440 
5:33.870 
5:33.872 
5:34.453 
5:34.454 
5:34.595 
5:34.648 
5:34.907 
5:35.018 

Diff 

1.379 
10.479 
10.622 
11.808 
13.018 
13.037 
14.256 
14.999 
17.256 
17.754 
17.821 
18.633 
19.442 
20.121 
20.136 
21.080 
21.220 
21.244 
21.416 
21.438 
22.821 
23.288 
23.301 
23.912 
23.937 
24.452 
24.684 
25.160 
25.172 
25.895 
27.075 
27.331 
27.344 
28.002 
28.185 
28.974 
30.655 
31.053 
31.300 
31.730 
31.732 
32.313 
32.314 
32.455 
32.508 
32.767 
32.878 

Marca 
Honda 
Honda 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvar
KTM 
Sherco 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Yamaha 
Beta 
KTM 
Honda 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Regione 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
LAZ 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.379 

Velocità  Media 

47,660 

Miglior tempo sul giro

5:02.140 

Velocità Migliore 

47,660 

Giro Migliore di 

18 - Santoro Agostino 

Stampato: 17/09/2017 12:47:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

17/09/2017 11:55 

Camp. Reg. Enduro FMI Cam - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 

MC PIEDIMONTE
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
850 
109 
811 
332 
405 
215 
881 
112 
10 

111 
202 
208 
306 
325 
297 
875 
408 
326 
222 
225 
871 
223 
825 
219 
803 
228 
822 
331 
324 
810 
814 
230 
309 
882 
878 
64 

311 
841 
877 
107 
410 

Nome 
Fragola Carlo 
Gaudio  Luigi 
Alfano Paolo 
Iorio Raffaele 
De Santis Antonio 
D'Amato Marco 
Musco Mirko 
Finamore Florindo 
Bellarosa Davide 
Finamore Riccardo 
Di Guida Stefano 
Sansone Graziano 
Fragola Raffaele 
Mingione Stanislao 
De Simone Domenico 
Pecorale Mario Gerardo 
Gambini Massimo 
Magliano Massimo 
Giardullo Antonio 
Coglianese Dario 
Torsiello Fiore 
Caggiano Vincenzo 
Avizzano Mario 
Fiorillo Alessandro 
Mastroianni Franco 
Della Calce Valentino 
Petraglia Michele 
Ferrante Michele 
Borrozzino Angelo 
Castaldo Giuseppe 
De Cristofaro Ferdinando 
Falso  Elvio 
Galati Giuseppe 
Pedicini Bruno 
Crisci Daniele 
D'Orso Stefano Joseph 

Della Rossa Nicola 
Vaccaro Lello 
Rosiello Vincenzo 
Grosso Francesco 
Maiole Agostino 

Motoclub/Team 
Piedimonte 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Team Pianeta Moto 
Brillantina 
Motor Service Off Road 
Team Vitoloparts 
Motor Service Off Road 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Piedimonte 
Kaiatia 
Il Monello 
Il Monello 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
100% 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Citra 
Kaiatia 
Salerno 
Kaiatia 
Salerno 
Caserta 
Kaiatia 
Caserta 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Il Monello 
wlamoto.com 
Brillantina 
Team R.S. 63 
Salerno 

Moto S.P.S. 
Caserta 
Team R.S. 63 
Team Pianeta Moto 
Caserta 

Classe 
T1 

TCO 

T2 

M2 

VU 

S3 

T2 

TCO 

SP 

TC1 

S1 

S2 

M2 

M3 

SP 

SP 

VU 

M3 

S2 

S2 

SP 

S2 

T1 

S2 

T1 

S3 

T2 

M1 

M3 

T1 

T2 

S3 

M1 

T3 

T1 

SP 

M2 

T2 

T2 

TCO 

VU 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:35.042 
5:35.851 
5:36.497 
5:37.022 
5:38.505 
5:39.117 
5:39.441 
5:39.907 
5:40.915 
5:41.030 
5:41.586 
5:41.763 
5:43.190 
5:43.385 
5:44.872 
5:45.397 
5:45.719 
5:46.149 
5:47.061 
5:48.263 
5:49.076 
5:50.159 
5:50.441 
5:53.046 
5:53.490 
5:53.673 
5:53.718 
5:53.816 
5:56.131 
5:57.141 
5:58.146 
6:01.858 
6:09.546 
6:13.927 
6:17.836 
6:19.602 

Diff 
32.902 
33.711 
34.357 
34.882 
36.365 
36.977 
37.301 
37.767 
38.775 
38.890 
39.446 
39.623 
41.050 
41.245 
42.732 
43.257 
43.579 
44.009 
44.921 
46.123 
46.936 
48.019 
48.301 
50.906 
51.350 
51.533 
51.578 
51.676 
53.991 
55.001 
56.006 
59.718 

1:07.406 
1:11.787 
1:15.696 
1:17.462 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvar
KTM 
TM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Husaber
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Yamaha 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Honda 
Suzuki 

Honda 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.379 

Velocità  Media 

47,660 

Miglior tempo sul giro

5:02.140 

Velocità Migliore 

47,660 

Giro Migliore di 

18 - Santoro Agostino 

Stampato: 17/09/2017 12:47:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 Km. 

17/09/2017 11:55 

Camp. Reg. Enduro FMI Cam - 5^ Prova - Gioia Sannitica (CE) 

MC PIEDIMONTE
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